

静岡銀行、山梨中央銀行、NEXCO中日本連携協定締結

NEXCO中日本オンラインモールを活用した 商品販売のご案内

2019年3月、中部横断自動車道の新清水JCT~富沢ICが開通。静岡県と山梨県は高速道路でつながり、日本の真ん中に新たな動脈が生まれました。

静岡銀行では、NEXCO中日本や山梨中央銀行と共に、この新たなネットワークの誕生を記念し、NEXCO中日本オンラインモールに特設ページを設置し、地元の魅力ある商品を全国に向けて発信いたします。

NEXCO中日本 オンラインモールとは・・

旅先で出会ったお気に入りのお 土産品を、いつでも自宅で気軽に お取り寄せできる」というコンセ プトのもと、中日本地域の高速道 路のサービスエリアやパーキング エリアで販売されている商品をは じめ、日本全国の特産物・工芸品 などを販売しています。

道路やドライブライフから広がる美味しくて楽しい商品を発信します。



【墓隼商品条件 • 販売条件】

【奏集商品条件 • 販売条件】	
対象者	原則として静岡県・山梨県内に主たる事業所を有する事業者
商品コンセプト	地域(静岡県・山梨県)ならではの魅力ある商品
募集商品	①オンラインモールで販売可能な自社商品(食品・雑貨等) ②商品コンセプトに合致している商品 ※中日本エクシスによる審査の結果、出品内容変更等を依頼することがあります。
契約条件	中日本エクシス作成の契約書に準じる 原則としてモールへの出品形式(商品供給契約) 出店初期コスト:4,000円(契約書印紙代)のみ 手数料:出品者・中日本エクシス協議のうえ、卸価格・販売価格を決定 送料 :購入者が負担 ※ただし、中日本エクシスが運営するショップ(中日本エクシスオンラインショップ)においては、 「まとめて5,000円以上送料無料」適用の場合、運営者(中日本エクシス)が負担 商品配送:ヤマト運輸株式会社指定
応募方法	「販売商品登録書」を記入の上、静岡銀行へ提出
第1回応募期限	2019年8月30日(金) ※期限以降も、継続して出品者を募集します。 詳しくは別紙募集要項をご覧ください。

【お問い合せ先】 静岡銀行 地方創生部(伊賀・森脇) TEL: 054-345-9170